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Personaltidning inom FFV UNDERHAllSSEKTORN Nr 1 1974-03-26 

Generaldirektör' E r ic Malmbergs beslut att av\ecklingen av evv 
m aste fu llbordas vid o. r ssk iftet 1975/76 bekantgjordes ju i FFV­
ny tt den 7 m:H'S , E te rme dia meddelade nyheten ~a kvällen den 
6 efter CVV fö retags nämnds sammanträde , Dagspressen gav­
som vanligt - delvis m is svisande publicite t den 7 mars , Fel­
aktig info r mation med rubriker som " FFV avskedar 150 man" 
föreko m i fle r a tidningar , 

Man frågar varfö r inte U-nytt hängde med i svängarna, Det 
gjorde vi faktiskt , även om v i inte kunde komma ut. Vi hade 
mate ria let samt try ck- och distributions beredskap för utgivning 
den 7 m"rs, men e ftersom fr:lg"n är av sådan vidd för hela FFV 
var det naturli gt att kommuniken förmedlades genom koncerntid­
ningen, Den utnyt tjade f ö vä l' inform"tionsberedskap, trycktes 
på normali esektionens tryckeri pii Ekbacken i Arboga och distri ­
buerade s av oss, 

CVV-reportage lorkade in 
U-nytts medarbeta re gjorde 11ebruari omfattande intervjuer för 
ett reportage om CVV-pe rsonalens syn på den föreslagna avveck­
lingen . Reportaget var nä s tan klart för publicering när ett sam­
manträde Jlje d GO och företagsnämnde mas vid evv och eVM 
a r betsu tskott avi serade s t ill den 5 ma rs . Vi avvaktade detta sam­
manträde för a tt få m ed senaste nytt i r eportaget. 

VId AU -samm ant r ädet gjorde G O kl art att a vve cklingen av CVV 
mås te fu llföljas och då a ns ågs att det var nödvändigt att snarast 
S m mankal la CVV fö retags näm nd och därefter informera CVV­
personalen . S bl ev det också r edan på eftermiddagen nästa dag. 

Individuella hänsyn 
CVV-::trna ä r ju di rekt informerade från högsta ort, men frågan 
e ngagerar givetv is oss andra i underhållssektorn, varför denna 
o rientering också måste omfatta något från stormötet på CVV 
m äs s den 7 ma rs. 

Elmer Axe lson rekapitulerade de grundläggande förutsättning­
::trna i frågan, bl a genom a tt kommentera några diagram Över 
den minskande arbets till g. ngen . Han framhöll vidare: 
- Det är sj älvkla r t att jag tycker att det är ledsamt a tt vi be­
höver göra det här. Jag är l ika ledsen över detta som jag var 

Redaktör: Ingemar Lindstrand,8134,tfn 013-99600. 

Vid presskonferensen på CVV 
den 6 mars medverkade bl a 
Christer Nilsson, K Ingvar 
Persson, Bertll Green, Elmer 
Axelson, Eric Malmberg, Olov 
Lindberg ocb Rune Selin. 

vid avveckltngen av den tidigare eVV-verksamheten på \iiksiin~, 
vilken jag f ö själv blev berörd av. 
- Vi är överens med personalorganisationerna om att den :n've ck­
lingen gick förvånansvärt smidigt , trots allt. Allt sbll göra s , 
vill jag försäkra, för att ,'arje individs önskemål skall beakt :t s , 
slutade Elmer Axelson. 

GD till svars 
Eric Malmberg underströk det sagd:! och ur hans mycket klar­

läggande infonnation å terges några punkter av allmänt intresse. 

CVV-arna ställde åtskilliga fragor och GO S\'nl'ade: 

- Vi har undersökt om det fanns förutsättningar som skulle kunna 

åberopas för att riva upp riksdag~beslutet (av å r 1968 om eV\' :1\' ­


veckling) men inte funnit några s åda na. 

-Kritik har framförts om a tt utredningen skulle vare, nån sorts lJe­

ställningsutredning om nedläggning. Jng bn försäkra alt in!1;en 

tanke funnits åt det hållet. 

- Beträffande pers onalens argument, att det alltid kommit be­

ställningar, varför vi borde chansa på detta även i fortsätt ­

ningen, måste framhållas att situationen nu är på många sätt 

annorlunda. 1972 års försvarsbeslut utsätter flygvapnet för 

stora neddragninga r med avsevärt reducerat underhållsbehov 

som omedelbar följd. Vi har pressat FMV pa den här punkten 

men faktum kvarstår, vi kan inte chansa, inte ta den risken 

att utsätta personalen för en omfattande akut arbetsbrist s ade 

Eric Malmberg. 


Att ett 4 O-tal jobb finns för CVV -a re ,. id fly gpl anavdeln ingen 
på CV M efter koncentrationen föranledde fr:'iga n om inte CVM 
också på sikt skulle avvecklas enligt V66-utredningens bera­
made uttalande om att på sikt endast en flygverkstad skulle be­
hövas, ­
GO: - Baserat på analys och utredningar gör 1972 års FFV-ut­
redning ett relativt försiktigt uttalande om att CVM skulle finnn.s 

kvar ett stycke in på 80-talet. Personligen tror jag att CVM kom­

me r att leva länge . 


- Jag beklagar s jälvklart den här situationen, den ä r för mig 

obehaglig, men vi kan inte skjuta på beslutet längre. 

- Detta är också ettdilemma: vi har ju jobb just nu, vi vill l> 

Välkommen kontakta mig, tack! 
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natu r ligtv is att Ni ska vara kvar oc h göra det klart och att 
planeringen för Era nya arbeten kan ta vid . 

90 jobb för CVV -are 
Nä r fLygplanve rksamheten är koncentrerad till eVM behövs ca 
40 av eVV - arna dä r. samtidigt ha r e VA behov av 4 0-50 nya 
medarbetare på moto ravdel ningen , j obb s om säkerligen är läm p­
l iga fö r de CVV-are som vill fly tta dit . Allt· 90 jobb di spo ­
nibla enbart iljorn unde rhål ls sektorn för de kvarva rande CVV- arna 
vid nedläggn ingen . 

Fö l' de tta och ytte rli g re de ta lje r om den ind ividu ella personal­
pl aneringen redogj orde lIany Rosevall under storm ötet. 

Applåder 
Olle Lindbe rg ta lade på pe rsonalens I'ägna r och fra mhöll fack ­
före ninga rna s krav: 
- Ska CVV läggas ner be höver vi menings full sysselsättning , 
- Fri tä lln ingar accepteras int e . 
- Vi ty cke r at t mun gal' mot ett fe la kti gt besl ut nä r man lägger 

ner evv Hässlöve rks taden. 
En spontan applil.d underst r ök Olles inlägg, v ilket inledde en 
rad frågor f rån fl era CV V-iue . Frågo r na besvarades av Malm­
berg. Axe lson och Rosevall 

Pre88kon fe rens 
Efter stormötet var det loka lpressens tur att få information 
och s tälla fril go r, inte minst till pet"s ona lens representanter 
RU lle Selin (S F) och Olle Lindbe rg (FCTF). Owe Dehl in , ordf 
i SF, var bortrest och kunde j nä rvara. 

Bland annat kom man in på v ilken benägenhet CVV-arna kan 
tänkas ha att flytta och hur detta gick fö rra gången. Under ti ­
den jan S8 - maj 70 lämnade 329 arbetare CVV och av dessa 
flyttade 13 till CYM och 36 ti ll CVA. Av 322 tjänstem än kom 
73 till CYM och 51 till eVA. Rest.en fi ck andra anstä lln ingar 
e lle r avgick med pension eller årlig ersättning. 

Det dek larerades fran saväl Eric l\Jalmberg som Olle Lind­
berg och Rune Se lin att föna avvecklingen genom för des med 
stor sm idighet och i gott samarbete . Och Malmberg ti llade: 
- Det vi lä rde oss då bör göra det lä tta re nu. 

T övrigt upprepades informa ti one rna och a rgumenten från före ­
tagsnämnden och stormötet fö r pressens rep rese nta nte r . va rpå 
var och en skyndade till sin redaktion för a tt samma nfa tta . 
Kl 7 nästa m~rgon fanns FFV - nytt i korga rna på C\'V och senare 
under dagen på övriga arbetsplatser inom unde rh Il ssekto rn. 

Personalplanering 
intensif ie ras nu med fackliga och personli g::! d iskuss ioner . Ett 
relativt s tort anta l avg ngar m d årl ig ersättn ing kan förväntas 
bli aktuella för CVV- a rna. 

samarbete kommc r att ske m ed Stat.ens Personalnämnd (SPNl 
och arbetsma r knadsmyndigheter. O 
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Au-träff 
Arbetsutskotten i våra fyra för etagsnämn de r trä ff:t rJes den 30 
janua r i , för att utbyta informat ion och disku tera omkr ing namml­
och kom mittearbetet på våra olika a rbetsplatser. De l fi nns ju 
inge n central företagsnämnd för U-sektorn och det " ns es a lt 
denna form av samordning är lämpl ig . vs ikten är all s adam 
t räffar s kall ordnas några gånge r om a ret. 

Det var 15 m an som denna gång samlades pil CVl\! och ma n he ­
handlade allt frå n unde rhållssektorns må l änning. markn:tds­
frågor, e r farenhete r av sektoro rga nisationen t il l dct aktue l la 
ekonom iska läge t. 

Bengt Ni lsson , Arnold Junfl o och Ha rry Ro evall m cdverklde 
m ed info rmation om sina !"es pektive s pecialiteter, marknacls ­
ekonom i- och personalfrågor. 

Så. hä r i tarte n fanns ett mycket digert mater ial att gå igenom 
oc h tiden v ille Inte räcka til l , v ilket fö r övrigt också gällc r fö re ­
tagsnämnde rnas sammar;llräden . 

Det är naturligt a tt också nämnd rbet t så här under sektorns 
förs ta uppbyggnadsår präglas av m nga och svär a frågor. Att 
jus t den dagordningspunkten so m sku lle rada bot pil p robl emet i 
s ig själv int.e hanns med bev isar ju pas taendet. Det där mt d sam ­
råd och informat ion ä r s vårt de t. 

Ma n efte rlyste i a lla fall mer impulser och material "unclerifr ar," --­
liksom även "tvärkontakter" i vdra personal t idningar . Me n det 
kansk bara är ett teoretiskt önsketänkande ? Vad s ä ger Du, 
läsare? 

Efte r en arbetsam forhandlings dag blev de t bas tu och middaf( 
på e VM må s , dä r ma n a llmänt utt ryck te belåtenhet över de n 
goda samarbet s andan och de personliga kontakte rna mellan alla 
deltagarna . 

Nästa t räff pla neras till slutet av maj. 

Vårt Stockholm8kontor 
Vid årsskUtet fick vi säga tack oeh farv ä l till våra kontorsrum 
hyr da av TELUB på sandhamnsgatan 67 och flytta in i 1\!agas in 3 
i stockholms F r ihamn. DelUla nagol dys t r a byggnad me dga \' dock 
a tt vi så att säga bibehåller vårt s t ra tegiska läge i närheten av 
FMV . 

De nya lokalerna, SOIlJ vi boppas så s måningom s kall bl i 
ett centrum för FFV-U verksamhet i Stockholm, best r av 
fyra kontorsrum med plats fö r s ju personer, ett konfe re ns­
rum [ör upp till tolv personer samt diverse andra utrymmen . 
Den totala golvytan är ca 170 kvadratmeter . 

För närvarande gö r v i huvudsakl igen kons ulttj änster åt 
ol!ka avdelningar inom FMV-F, me n vi syssla r också med !> 

Tänk på bullerrisken ! 
<l Texten på denna bild har BIlsom [nte roational AB låtit fram ­

ställa som afflscb. Varje o rd I texten illus t reras av händer i 
det rörelsemönst.er s om motsvarar ordet i tecke ns pråket. 

Afflscben fungerar på ett utmärkt sätt som en tankeställare 
och är en påminnelse for alla som vistas i bulle rsam ma m il ­1~~ Jöer. 

http:r�relsem�nst.er
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Lars -Ha r ry La rsson dis kute r a r m e d 
Lim e r Axe ls on. Övri(i:; fd n väns te r 
ä r Kje ll Hansson eva , Er ik J oha ns · 
son CVM, Bo Engda hl CVÖ, He nry 
Emanuel s son CVÖ, In gv a r Pe rs son 
CVl>I , Be rti l G ree n CVV, Sven-,h e 
Överstr'Öm CVM, Olle Lindbe r g evv, 
E r ik We rne r e VA, Ca r l -Ricka rd Ek­
bl :.ld e VA, Owe Dehlin evv , Ingva r 
J ohans son eV A och La r s Ande rSSOn 
CVÖ. 

Stock~mskontoret 

100 56 STOCKHOLMS FRIHA M 
Tirlelon 
c&f1O &1 2l5 .... 

ll. tO _ k 110 .191 '"'" 19 3 

[> marknads föring och försöKer sprida information om under­
håll s s e kto rn. 

Stockbolmskonto r e t lyde r nä rmast under Elektronikavdel­
ningens Sy s tem plane r ingsse ktion och v i som a r betar här är: 

In gmar Ögren, Syste m planering, 
Ku rt Ste inrud , Ma r k radio , 
Be ngt Dnxbe rg, Ma r krada r, 
Nils Eks trand, I\lontage , 
"Husv illa " på be s ök l Stockholm får gärna dispone ra lediga 

rum för "os tö rt a rbete ". Konferensrum me t kan disponeras 
e fte r ues täll ning på telefon 08- 6 0 52 25. Utry mme finns för 
fö rva r ing av ins t rume nt m m och för ut s tällning av produkte r . 
Vi hoppa s ocks å inom en s na r framtid bli ut rustade med skriv ­
maskine r och kopierings mask in. 

Adres se n t ill kontoret ä r 

F FV UNDERH ÄL LSSEKTORN 

Elekt ronik 

Sto ckhol mskontoret 

100 56 STOCK HO LMS FRI HAMN 


Välkomna! 
Bengt D. 

Sätt snurr 
När man komm it så långt i fö retagets interna plane ring att 
"vad vi vill " har konkre tise r a ts täljer fö r sälJningen, ett 
avgörande led [ företagets möj lighete r a tt öve rleva . 

För säl jningen är Clpm ett e korrhjul. VI börja r me d a tt ta 
reda på va d kunden I de talj behöver (l) och fo rts ätter med 
att forma de varo r och tjänster (2 ) som kunden behöver, dvs 
skapar profilen, löper sedan vidare från punkt till punkt t ill s 
det är dags att lXirja om från början igen. 

Vi har fåt t hjule t att s nu rra. 
Det ä r viktigt a tt hjule t s nurrar lätt och bra, ekrarna måste 

vara väl av passade för att nå maximal s tyrka och ba lans . Om 
vi ska klara att bAlla hjule t snur r ande måste v i springa s om 
ett s a mtrim mat s tafettlag, där va r och en ha r ans var för sin 
eker l hjulet . Vi måste s t räva efter att springa lika bra alli ­
hopa. så att hju let inte s tannar. 

Förpacka snyggare 
Det betyder mycket att den mjukvaruproduktion - fö r eskr ifter. 
ut redningar, beskrivningsförslag etc - som vi le\'ererar till vå r a 
kunder är snyggt fö rpacka d. Förstagå ngsmtrycket nä r kunden 
få r sitt underlag ha r e tt be stående värde när det tekniska de ta lj ­
innehållet penetre ra s . 

För att klara detta ka n vi använda enkla medel 
prydliga pärmar 
rejäla register 
försättsblad med ledtex t 
kontors offse tt ryck ( undv ik xe rox ) 

och sådant mater ial fi nns i vå r a expens för råd . 

.(.' 

Kostnaden för dessa åtgä r der ä r ofta s t lite n i förhåll a nde till 
to talkostna den. Det vik tiga PR-vä r de t I des sa å tgä r der be tyde r 
m ycket för vårt ans eende som mjukv a ruföre tag. Vi mås te kom ma 
ihåg att vi har no rma lieenheter som l rbe ta r i hå r d konkurrens. 

Ingem a r Andreason 



Sportfolket 

har all anledning att tycka illa om U-nytt som dröj t så länge med 
att publicera sportnotiser. I höstas började sportreferat av olika 
slag strömma in. 

I de flesta fall rör det sig om FFV-tävlingar eller FeIF-dito, 
där alltså inte bara underhållssektorns personal deltar. Därför 
har de reportagen överlåtits på koncerntidningen FFV-nytt, som 
haft en oturlig kapacitets brist (sjukdom) och inte ännu kunnat 
publicera materialet. Därigenom ha r sportnyheterna blivit mer 
än lovligt mossbelupna. 

Efte r nyår planerade FFV-nytt att åtminstone göra en revy av 
fjo Li.rets sporthandelser, men inte heller den har kunnat beredas 
p!at s . Men det kommer så småningom. 

Me d risk för dubbel publicitet avser U-nytt i fortsättningen att 
ta in allt sportnytt som berör underhållssektorns personal. 

Vi börjar med följande och hoppas snart komma ikapp händelse­
utvecki inge n. 

evA mästare i bo rdtennis 
Lö r dagen den 16 och söndagen de n 17 mars genomfördes FFV­

ä ste r ska p i bordtennis i A rboga med eVA IF som arrangör. 
Ett ·IO-tal spelare från sju enhe ter kämpade om herrsingel­

och vete ranti tla rna på lördagen . På söndagen avgjordes vem 
s om skulle få andra inteckningen i GF:s lagpris fÖr 3-manna­
lag . 

Under prisutdelningen på lördagen bjöds deltaga rna på land­
gä ng och dricka. 

Su pe med dan s hade ordnats på lördagskvällen. 

Resultat från lö rdagstävlinga rna: 

HerrSingel Veteraner 

1. Chr'is ter E riksson, eVA l. Nils Peterson, eVA 
2. no Forsgre n , CVM 2. Bengt Öst, Hk 
3. Bonj e Rose ngren , e VA 3. Lenna rt Forsg ren , CVM 
4. Le if Lindberg , e VA 4. Bengt Olesson, CVA 
5 . La r5 flingman, CVM 
6. Jörgen Engström , eVM 
7. Pe r Theander, HK 
8. Göran Lang, eVA 

"Tröstturneringe n" i herrsingel vanns av Börje Pettersson, 
TvNo. 

Nio 3 -Dl annalag ställde upp i söndagens lagtäv l ing. I finalen 
besegrade eVA l lIK l med S-l, men innan dess hade många 
trivsamm:l "dus ter" utkämpats. 

Resultat av lagtävlingen: 1. eVA l 6. eVA 11 
2 . HK l 7. Tvi 
3. GF 8. eVA 111 
4. e VM 9. eVA IV 
5. evö 

Anders A. 

FFV-mästerskap i lagbridge 
avv erkades i Vingåke rsverkens regi lördagen den 9 mars. 

Re su ltat 

Poäng 


1. HK Lag l 176-44 
2 . eV M " l 151-65 
3. MZ " l 149-69 
4. MÅ l 133-87 
5. e VA " 3 127-93 
6. e VA " l 116-102 

CVA:s lag 4 placerade sig på sjunde, e VM:s lag 2 på nionde och 
eVA:s lag 2 på tolfte plats. 

FFV-mästerskapet i partävlan kommer att arrangeras under 

hösten av Gevärsfaktoriet och HK. 


G. A. 

FCIF-handboll 
Fredagen den 8 mars började eVM:s handbollslag sitt matchande 
i FeIF:s turnering . ( FeIF = Försvarets Civila Idrottsförbund). 
Motståndare i denna bortamatch var ÖrlbO ( Ostkustens Örlogs­
bas, Muskö, Västerhaninge) beläget mellan Stockholm och Nynäs­
hamn. Matchen spelades i VitsåhalIen, Berga. 

eVM-Llget bestämde takten i matchen från början till slut och 
ÖrlbO blev ett lätt byte. 7-2 i halvtid Ökades lekande lätt i andra 

halvlek . När slutsignalen hÖrde s kunde resultatet skrivas till 16­
7 i eV M-favör . En promenadsege r med andra ord. eVl\I-laget 
lyckades med de l mesta i denna ma tch. Försvaret spelade mycket 
säkert och när s pelfördelaren hb Börje Larsson punktmarke rades 
i första halvlek trädde andra fram i rampljuset i stället, t ex vb 
Rolf Hultman som påpassligt snärtade in sina m äl. Målvakt Bo 
Sköld överraskade med storstilade räddningar i målet. 

Ett mycket glatt CVM-gäng åkte sedan hem fast beslutna att vin­
na även nästa kvalmatch som är sista hindret på vägen m ot det 
hägrande slutspelet i Göteborg 20- 21 april. Nästa kva lmatch är 
hemma mot FMV som har slagit F~, i Karlsborg m ed 10-8 . 

CVM:s målgöra re I matchen mot Or/bO : Rolf Hultman 4 , Bö rje 
Lars son 4, Be rt il Cle re stig 3, Roger Malm s tröm 2, Rolf Enkv ist, 
Rolf Halls tröm och Kjell Eriksson ett mål vardera. 

Inga andra enhete r i FFV-U delta r i denna turne r ing. 

Bertil Clerestig 

CVV IF rinkbandymästare 
cvv IDROT TSFÖRENING tog CVA :s vandringspris fö r alltid 
v id FFV-mästerskapet i r inkbandyturneringen i Surahammar 
den 16 mara. 

Mäs tarna har tagit s amtliga inteckningar sedan vandringsp ri ­
set sattes på s pel 1972 , men den na gång var e VA-Jage t ba ra 
e n poä ng efter i sluttabe llen . Såväl e VA som T VO (Ockelbo) 
gjorde oavgjorda matche r mot det jämnare e VV -Iaget, 4 -4 res­
pekt ive l-l. 

På grund av den m ilda vintern kunde eVM IF inte arrangera 
tävlingen. Inte helle r HK Sportklubb kunde, så CVV IF fick i 
sista stund återigen åta s ig att d ra lasset. Rocklundahall en i 
Vä s terås var upptagen så det ble v spel i Su r ahammars Barra­
cudatä lt. 

ÖVerledare Lars Löfqvist och CVV IF lagledare Leif Petter­
sson tackar deltagarna för en sportslig tävling . 

( CVM -nytt är s kyl dig CVV-arna en ursäkt fö r att inte ens re­
feratet från förra vinte rns,fö r e vv IF, f ramgångsrika tävling 
togs in utan vidarebefordrades till F FV-nytt). 

CVM-nytt 
har inte kommit ut på länge - bortsett från några löpsedlar . Det 
beror på dröjsmålet med U-nytt, som ju skall ha företräde i in­
formationen. I och med de tta nummer kan arbetet med eVM-ny tt 
påbörjas. Vi har redakt ions lådan glädjande full av lokalt m a te­
rial. Mer bllr det vid månadsskiftet, då 12 CVM-are går i pension, 
varav några varit anställda över 40 år. Så det blir några rikhal­
tiga nummer framöver . 

Nästa U-nytt 
planeras komma ut före påSk, huvudsakligen med material fran 
v å ra fyra företagsnämnders ordinarie sammanträden som hålls 
27 mars - l april. 

Vill Du ha med något måste det vara inlämnat före 2 april, tack . 

.Vet vi lle vi 
F F V-U-arnas namnförslag på sin personaltidning åter­
ges har i den ordning som förslagen kom in till redak­
tionen. Se f. Ö. notisen på sidan l i förra numret, där 
denna notis inte fick plats. 

Sektor-nytt, Sektor U-just nu , VIPUS ( v i på under­
hållssektorn ) , PIUS, vroS , NI MBUS, F FV mmER­
HÅ LLNINGE N, Fyr k lövern, EZU -nytt, U-NYTT, Dra­
bant-bladet, e V-nytt (- pennan, -bullentinen, -aktuell, 
-rapport, -bladet), Sektor-pennan (-spalten, -bladet). 
FFV underhålls NYTT, NY SS (nyheter i sektorsamman­
hang), NYUS , Underhållaren, FFV-U-RUNT ( - EKOT , 
-AKTUELLT) , U-länken, Infonn (-nytt, -bladet) , F FV 
CVA/eVM-KORNET, U-RAPPORT (-AKT UE LLT, - IN ­
FORMATION, -SEKTOR NYTT), IF FU , SALUT, Elmer, 
OPUS, IMPU LS, U- profilen, U-kontakte n, Jetingen, 
Femman (Fpl , E le ktr, etc), FA1l U- bulle nt inen (Flyg, 
Arme o Marin Underhåll), ÖVE Rsikt fr ån UNDERhå llet , 
Organet, SNIGELEXPRESSEN ( "med tanke p:l. utgivnings­
takten" l, Spekt rU m, KOliIt Uren, Usek, forUm, U(r)­
klipp, nUläge t , Upp-SLAGET, U (T) SIl<T , U(r)sekten, 
U-talet, U-T RYCKET. 

De t var ju mycket på en gång och säger en del om FFV­
U- arnas påhittighet. 


